SR Regierungsprisidium
& Karlsruhe

110-kV-Netzverstarkung Heilbronn - Ingelfingen,
Vorhaben 1: Mockmuhl - Ingelfingen

Bekanntmachung Planfeststellungsbeschluss (pdf, 213 KB)
Planfeststellungsbeschluss vom 30.08.2021 (pdf, 1.0 MB)

Dokumenttitel Unterlagen-Nr. Dateityp GroRe

00 pdf 75 KB

Inhaltsverzeichnis Ordner 1

00 pdf 75 KB

Inhaltsverzeichnis Ordner 2

01 pdf 20 MB

Erlauterungsbericht


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/110_kV_Heilbronn-Ingelfingen/BKM_PFB/bkm_110kv_heilbronn_pfb.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/110_kV_Heilbronn-Ingelfingen/BKM_PFB/210830_110_kv_heilbronn_pfb.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/110_kV_Heilbronn-Ingelfingen/Planunterlagen/00_Inhaltsverzeichnis_Ordner1.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/110_kV_Heilbronn-Ingelfingen/Planunterlagen/00_Inhaltsverzeichnis_Ordner2.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/110_kV_Heilbronn-Ingelfingen/Planunterlagen/01_Erlaeuterungsbericht.pdf

Dokumenttitel

Ubersichtsplane

Lageplane

Langenprofilplane

Mastlisten

Unterlagen-Nr.

02

03

04

05

Dateityp

zip

zip

zip

zip

Grofe

4 MB

6 MB

13 MB

81 KB


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/110_kV_Heilbronn-Ingelfingen/Planunterlagen/02_UEbersichtsplaene.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/110_kV_Heilbronn-Ingelfingen/Planunterlagen/03_Lageplaene.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/110_kV_Heilbronn-Ingelfingen/Planunterlagen/04_Laengenprofilplaene.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/110_kV_Heilbronn-Ingelfingen/Planunterlagen/05_Mastlisten.zip

Dokumenttitel

Rechtserwerbsverzeichnisse

Kreuzungsverzeichnisse

EMF Gutachten

Umweltgutachten

Unterlagen-Nr.

06

07

08

09

Dateityp

zip

zip

pdf

zip

Grofe

568 KB

202 KB

3 MB

46 MB


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/110_kV_Heilbronn-Ingelfingen/Planunterlagen/06_Rechtserwerbsverzeichnisse.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/110_kV_Heilbronn-Ingelfingen/Planunterlagen/07_Kreuzungsverzeichnisse.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/110_kV_Heilbronn-Ingelfingen/Planunterlagen/08_EMF_Gutachten.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/110_kV_Heilbronn-Ingelfingen/Planunterlagen/09_Umweltgutachten.zip




